
 
 

 

 

Szanowni Państwo, 

z przyjemnością zapraszam na kolejne, tj. trzecie w tym roku, spotkanie w ramach cyklu spotkań 

informacyjnych dla pomorskich agencji zatrudnienia pt. "Cudzoziemcy na pomorskim rynku 

pracy - legalne zatrudnienie, bezpieczna praca". 

Celem spotkań, które Samorząd Województwa Pomorskiego od kilku lat kieruje do działających 

w naszym rejonie agencji zatrudnienia, jest wsparcie w prowadzeniu usług oraz podejmowanie 

tematów istotnych w bieżącej działalności, z uwzględnieniem zmieniających się uwarunkowań 

społeczno - gospodarczych. 

W ramach najbliższego spotkania ponownie porozmawiamy na temat legalności zatrudniania 

oraz pobytu cudzoziemców na terytorium RP. Poruszymy też zagadnienia dotyczące kontroli, 

jakiej poddawane są agencje zatrudnienia w związku z zatrudnieniem cudzoziemców. Wiedzą w 

tym zakresie podzielą się z Państwem przedstawiciele Gdańskiego Urzędu Pracy, Straży 

Granicznej oraz Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku.  

Spotkanie odbędzie się w dniu 21 września 2022 r. w godzinach 10:00 – 13:00 w Sali Okrągłej                

im. Lecha Bądkowskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego przy                              

ul. Okopowej 21/27 w Gdańsku. 

Mam nadzieję, że dzięki tej inicjatywie, kolejny raz pozyskają Państwo pakiet kompleksowych 

informacji, które będą użyteczne i wzmocnią jakość realizowanych przez Państwa działań. 

 

Zachęcam Państwa do udziału w spotkaniu 

Izabela Jezierska 

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku 

 

 

 



 
 

 

 

PROGRAM 

10:00 – 10:10 Powitanie uczestników Przedstawiciel Samorządu Województwa Pomorskiego 

10:10 – 10:45 
chor. szt. SG Aneta Klotz – Specjalista Zespołu ds. Migracji Placówki Straży Granicznej w 
Gdańsku 

10:45 – 11:30 
Zatrudnianie cudzoziemców- działania podejmowane przez Gdański Urząd Pracy 

Sylwia Dymnicka-Iwaniuk – Kierownik Działu Cudzoziemców Gdańskiego Urzędu Pracy 

11:45 – 12:45 

Prawne i praktyczne aspekty kontroli agencji zatrudnienia w świetle doświadczeń 
Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku 

Nadinspektor pracy Agnieszka Dobrodziej - Kierownik Sekcji Legalności Zatrudnienia  
Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku  

 
 

W celu rejestracji na szkolenie należy wypełnić formularz zgłoszeniowy. 

Liczba miejsc ograniczona. 

 

 

 

 

 

 
 


